2
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
от чч.мм.2022

                                                                                Проект
О внесении изменений в решение Думы города Пыть‑Яха от 07.02.2017 № 65 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных  служащих Думы города Пыть-Яха и  Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха, и членов их семей на официальном сайте Думы города Пыть-Яха и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (в ред.

О внесении изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 07.02.2017 № 65 \«О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных сл"

от 26.12.2019    № 300
,

О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 07.02.2017 № 65 \«О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха, и членов их семей на официальном сайте Думы города Пыть-Яха и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования\» (в ред. от 26.12.2019 № 300)

"

от 28.05.2021 № 396
)

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 21.08.2013

О ПОРЯДКЕ РАЗМЕЩЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ ЛИЦ И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ НА ЕДИНОМ ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНОВ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЭТИХ СВЕДЕНИЙ ОБЩЕРОССИЙСКИМ И ОКРУЖНЫМ СРЕДСТВАМ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ"

№ 106 «О Порядке размещения сведений
 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на едином официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования», Уставом города Пыть-Яха, решениями Думы города Пыть-Яха от 01.03.2022 № 58 «О реорганизации муниципального казенного учреждения Дума города Пыть-Яха», от 20.05.2022 № 78 «О Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха», Дума города:
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города Пыть-Яха от 07.02.2017 № 65 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных  служащих Думы города Пыть-Яха и  Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха, и членов их семей на официальном сайте Думы города Пыть-Яха и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (в ред.

О внесении изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 07.02.2017 № 65 \«О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных сл"

от 26.12.2019 № 300
,

О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 07.02.2017 № 65 \«О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха, и членов их семей на официальном сайте Думы города Пыть-Яха и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования\» (в ред. от 26.12.2019 № 300)

"

от 28.05.2021 № 396
)» следующие изменения:
1.1. В наименовании слова «и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха,» исключить.

1.2. В пункте 1 слова «и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха» исключить.
1.3. В приложении «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха и членов их семей на официальном сайте Думы города Пыть-Яха и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»:

1.3.1. В наименовании слова «и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха» исключить.
1.3.2. В пункте 1 слова «муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха замещающих должности,» заменить словами «муниципальных служащих Думы города Пыть-Яха, замещающих должности, отнесенные к высшей группе должностей муниципальной службы,».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы                                               Глава

города Пыть-Яха                                                    города Пыть-Яха

____________Д.П. Уреки                                       ____________А.Н. Морозов

«____»_______________ 2022 г.
                     «____»_____________ 2022 г.